
  

 

 

1(celkem 10) 

 

Zadavatel: ČR – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový 

úřad Blansko 

 

Název veřejné zakázky: Projektové 

dokumentace polních cest v k. ú. 

Kuničky   

Sídlem: Blansko, Poříčí 1569/18 Sp. zn.: 4VZ34170/2012-130753 

Zastoupený: Ing. Stanislavem Skřipským, 

ředitelem Pozemkového 

úřadu Blansko 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

IČ: 00020478  

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad (dále jen „zadavatel“) vyzývá k předložení 
nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Projektové dokumentace 
polních cest v k. ú. Kuničky“. 
 
Úvodní ustanovení: 
 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ustanovení     

§ 12 odst. 3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 
zákona, zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Pozemkový úřad Blansko, vyhlašující zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu, je označen jako „zadavatel“.  

4. Přílohy č. 1 až 4 této výzvy jsou uveřejněny na profilu zadavatele 
http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ (sekce veřejné zakázky, pod názvem veřejné zakázky. 
Přílohy č. 5 až 7 této výzvy budou na vyžádání zaslány dodavatelům v elektronické podobě 
prostřednictvím služby úschovna. 

 
I. Podrobné požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky 
 
1. Název zakázky: Projektové dokumentace polních cest v k. ú. Kuničky.  
 
2. Druh zakázky: zakázka na služby 
 CPV  71322000-1  technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací 

 
3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění 
  Předmětem plnění zakázky na služby je: 
 
 

http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/


  

 

 

2(celkem 10) 

 
A. Projektová dokumentace  
Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a pro realizaci staveb polních cest 
v k. ú. Kuničky v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
v platném znění (dále jen stavební zákon), v rozsahu příloh č. 8 a 9 vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu 
a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb a v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v platném znění.    
Projektová dokumentace bude též vypracována v souladu s plánem společných zařízení, který je součástí 
návrhu komplexních pozemkových úprav v k. ú. Kuničky. Rozhodnutí o schválení návrhu komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Kuničky  bylo vydáno dne 21. srpna 2008 a dne 8. září 2008 
nabylo právní moci.  
 
Specifikace prací  
a) Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a realizaci staveb 

- Polní cesta HC 2 
- Polní cesta HC 3 
- Polní cesta VC 7 
- Polní cesta DC 1 
- Polní cesta DC 8 
- Polní cesta DC 9 
Projektová dokumentace na stavby v katastrálním území Kuničky bude členěna podle jednotlivých 
staveb. Každá stavba bude mít samostatnou technickou zprávu, veškeré výkresy, slepý výkaz výměr 
a oceněný položkový rozpočet. 

b) V projektové dokumentaci bude pro každou stavbu určena bilance zemních prací – rozpis výkopů, 
násypů, ornice a podorničních vrstev celé stavby. Bude určeno množství zeminy a skalních hornin 
získaných na stavbě, vhodnost jejich přímého použití na stavbu a uložení případného přebytku na 
skládku. Bude vyhodnocen případný nedostatek materiálu do násypů. V projektové dokumentaci 
budou vyčísleny náklady na veškeré odpady vzniklé při realizaci staveb (přebytečná zemina, 
odstranění a odvoz stromů a pařezů).  Vše bude zapracováno v položkovém výkazu výměr 
a rozpočtu.  

c) Součástí projektové dokumentace bude uvedení pozemků dotčených dočasným záborem 
do původního stavu po dokončení stavby.  

d) Projektová dokumentace bude obsahovat potřeby kácení dřevin s  návrhem na případné řešení 
ochrany stávající zeleně. Součástí projektové dokumentace bude výkres celkové situace stavby se 
zakreslením dřevin určených ke kácení. 

e) Projektová dokumentace bude řešit a v rozpočtu budou vyčísleny případné náklady na dopravní 
značení a omezení provozu při výstavbě a po realizaci odsouhlasené příslušným dopravním 
inspektorátem Policie ČR.  

f) Projektová dokumentace bude řešit zajištění zákazu vstupu na staveniště, případně informační ceduli 
BOZP. 

g) Projektová dokumentace bude obsahovat položkový výkaz výměr a rozpočet s uvedením katalogu, 
dle kterého byly vypracovány. Zadavatel si vyhrazuje právo požádat zhotovitele v případě potřeby 
v období do pěti let od právní moci stavebního povolení o bezplatnou aktualizaci rozpočtu 
(maximálně 2x za uvedené časové období). 

h) Projektové dokumentace na stavby polních cest budou obsahovat inženýrsko-geologický průzkum 
(v tištěné podobě do 6 paré projektové dokumentace). 

i) Projektová dokumentace bude vyhotovena v listinné podobě v počtu 10 vyhotovení a 1x  
v elektronické podobě na CD (včetně rozpočtu, neoceněného - slepého výkazu výměr, souřadnic 



  

 

 

3(celkem 10) 

nutných k vytýčení stavby). Zprávy a výkresy ve formátu pdf., rozpočet a výkaz výměr ve formátu 
*.xls. 

j) Projektová dokumentace bude obsahovat vytyčovací výkresy s určením nezbytných vytyčovacích 
bodů. 

k) Projektová dokumentace bude obsahovat zakreslení veškerých podzemních a nadzemních sítí 
nacházejících se v prostoru staveb a nejbližším okolí, zjištění stavu stávajících inženýrských sítí 
u jejich správců a v případě potřeby projektová dokumentace vyřeší přeložky těchto sítí. Křížení 
či souběh s inženýrskými sítěmi bude v projektové dokumentaci zakresleno v příčných řezech 
a v podélném profilu.  

l) Projektová dokumentace bude obsahovat výškopisné a polohopisné zaměření. Bude doplněno 
výškopisné a polohopisné zaměření – v příloze přikládáme výškopisné a polohopisné zaměření, 
vyhotovené v rámci komplexní pozemkové úpravy. V případě potřeby si vybraný uchazeč zajistí 
dopracování zaměření. Veškeré náklady uchazeče na výškopisné a polohopisné zaměření budou 
započteny v nabídce.  

m) Zajištění vydání souhlasných vyjádření všech orgánů a organizací pro stavbu. 
n) Součástí předmětu díla je doplnění případných podmínek příslušného stavebního povolení do výkresů 

projektové dokumentace v co nekratším termínu, nejpozději do 30 dnů od písemné výzvy zadavatele. 
o) Projektová   dokumentace    bude   obsahovat   posouzení, zda pro realizaci  každé   stavby  

ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 a 2  zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění: 

- musí být určen koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
- vzniká povinnost zpracovat plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. 

Pokud tato povinnost vznikne, bude projektová dokumentace předmětný plán obsahovat.  
 

Součástí řešení a zpracování projektové dokumentace jsou rovněž i činnosti, které nejsou výše uvedené, 
ale o kterých uchazeč ví, nebo podle svých odborných zkušeností vědět má, že jsou k řádnému 
kvalitnímu dílu třeba.  
 
Vybraný uchazeč po vypracování geologického průzkumu svolá za účasti zadavatele informativní 
schůzku, na kterou bude pozván zástupce obce Kuničky. Z jednání bude vyhotoven zápis a bude 
dohodnuta konečná verze projektové dokumentace. Projektová dokumentace na polní cesty bude 
zpracována tak, aby všechny přilehlé pozemky byly přístupné pro zemědělskou techniku.  
 
Polní cesta HC 2 v k. ú. Kuničky 
Polní cesta HC 2 je navržena na pozemku p. č 1133 v k. ú. Kuničky (vlastník obec Kuničky, druh 
pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace). Začíná napojením na stávající polní cestu 
HC 1  a končí napojením na polní cestu HC 3. 
Zpevnění: stávající nezpevněná polní cesta 
Navržená konstrukce vozovky: asfaltová (TDZ V – NÚP D3) – přesná konstrukce vozovky bude 
stanovena na kontrolním dnu, a to na základě výsledků z inženýrsko-geologického průzkumu.  
Rozsah úpravy: 0,000 – 1,216 38 
Kategorie polní cesty: hlavní cesta – P 3,5/30 
Třída dopravního zatížení: V – lehké 
Návrhová úroveň porušení vozovky: D3 
Vozovka: 1 x 3,5 = 3,5 m, bez krajnic  
Volná šířka: 3,5 m 
Odvodnění pláně a vozovky je navrženo jednostranným příčným sklonem 2,5% 
Objekty v trase, křížení, souběhy: 
- v km 0,001 52 nově navržený propustek PR1/HC-2  



  

 

 

4(celkem 10) 

- v km 0,146 78 – 0,178 09; 0,375 64 – 0,406 46; 0,616 88 – 0,648 53; 0,971 63 – 1,004 88 – 
v uvedených úsecích jsou nově navržené výhybny  
Křižovatky, napojení: 
- v km 0,000 00 – napojení na HC 1 
- v km 0,270 16 – připojení zprava zatravněného přístupu DC 3  
- v km 0,366 31 – připojení zprava zatravněného přístupu VC 7 
- v km 0,828 45 – připojení zleva vedlejší cesty VC1 
- v km 0,832 66 – připojení zleva zatravněného přístupu DC7 
- v km 0,976 59 – připojení zprava vedlejší cesty VC 2 
- v km 1,199 94 – připojení zleva vedlejší cesty VC 7 
- v km 1,216 38 – ukončení napojením na polní cestu HC 3 
 
Polní cesta HC 3 v k. ú. Kuničky 
Polní cesta HC 3 je navržena na pozemcích p. č 1133 v k. ú. Kuničky (vlastník obec Kuničky, druh 
pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace), p. č. 1248, p.č. 1222 v k.ú. Kuničky (oba 
vlastník obec Kuničky, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha). Začíná napojením na 
komunikaci v zástavbě a končí napojením na polní cestu HC 2. 
Zpevnění: stávající nezpevněná polní cesta 
Navržená konstrukce vozovky: asfaltová (TDZ V – NÚP D3) – přesná konstrukce vozovky bude 
stanovena na kontrolním dnu, a to na základě výsledků z inženýrsko-geologického průzkumu.  
Rozsah úpravy: 0,000 – 0,574 26 km 
Kategorie polní cesty: hlavní cesta – P 3,5/40 
Třída dopravního zatížení: V – lehké 
Návrhová úroveň porušení vozovky: D3 
Vozovka: 1 x 3,5 = 3,5 m, bez krajnic  
Volná šířka: 3,5 m 
Odvodnění pláně a vozovky je navrženo jednostranným příčným sklonem 2,5%.  
Objekty v trase, křížení, souběhy: 
- v km 0,253 38 – 0,284 54 navržena výhybna  
Křižovatky, napojení: 
- v km 0,000 00 – napojení na komunikaci v obci Kuničky 
- v km 0,377 31 – připojení zprava na polní cestu HC 5 
- v km 0,448 49 – připojení zprava na polní cestu HC 5 
- v km 0,574 26 – ukončení napojením na HC 2 a VC 6 
- sjezd na pozemek p. č. 1214  
 
Polní cesta VC 7 v k. ú. Kuničky 
Polní cesta VC 7 je navržena na pozemku p. č 1161 v k. ú. Kuničky (vlastník obec Kuničky, druh 
pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace). Začíná napojením na stávající 
nezpevněnou cestu v intravilánu, končí napojením na polní cestu HC2.   
Navržená konstrukce vozovky: zatravněný přístup – přesná konstrukce vozovky bude stanovena 
na kontrolním dnu, a to na základě výsledků z inženýrsko-geologického průzkumu.  
Rozsah úpravy: km 0,000 – 0,366 16 
V projektové dokumentaci bude navrženo opatření, které zabrání škodlivým účinkům vodní eroze.   
 
Polní cesta DC1 v k. ú. Kuničky 
Polní cesta DC 1 je navržena na pozemku p. č 1092 v k. ú. Kuničky (vlastník obec Kuničky, druh 
pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace). Začíná napojením na stávající zpevněnou 
cestu HC 1, končí napojením na polní cestu DC2.   



  

 

 

5(celkem 10) 

Navržená konstrukce vozovky: zatravněný přístup – přesná konstrukce vozovky bude stanovena 
na kontrolním dnu, a to na základě výsledků z inženýrsko-geologického průzkumu.  
Rozsah úpravy: km 0,000 – 0,213 06 
 
Polní cesta DC 8 v k. ú. Kuničky 
Polní cesta DC 8 je navržena na pozemku p. č. 1157 v k. ú. Kuničky (vlastník obec Kuničky, druh 
pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace). Trasa začíná napojením na asfaltovou 
komunikaci vedoucí ze severní hranice intravilánu obce Kuničky a pokračuje napojením na polní cestu 
VC7. 
Navržená konstrukce vozovky:štěrková cesta – přesná konstrukce vozovky bude stanovena 
na kontrolním dnu, a to na základě výsledků z inženýrsko-geologického průzkumu.  
Rozsah úpravy: 0,000 – 0,150 08 km 
Kategorie polní cesty: vedlejší cesta – P 6,0/30 
Třída dopravního zatížení: V – lehké 
Návrhová úroveň porušení vozovky: D2 
Vozovka: 1 x 5,0 = 5,0 m, krajnice 2 x 0,5 = 1,0 m 
Volná šířka: 6,0 m 
Odvodnění pláně a vozovky je navrženo jednostranným příčným sklonem 3,0%.  
Objekty v trase, křížení, souběhy: 
- v km 0,000 – 0,150 08 souběh s nadzemním silovým napětím 
- v km 0,110 75 křížení s nadzemním silovým napětím 
Křižovatky, napojení: 
- v km 0,000 00 – napojení na místní komunikaci v obci Kuničky 
- v km 0,017 08 – napojení zprava VC3 
- v km 0,150 08 – ukončení trasy napojením na polní cestu VC7 
V projektové dokumentaci bude navrženo opatření, které zabrání škodlivým účinkům vodní eroze.   
 
Polní cesta DC 9 v k. ú. Kuničky 
Projektová dokumentace bude zpracována na část polní cesty DC 9 v k. ú. Kuničky - příloha č. 7 (bude 
zajištěn přístup na pozemek p. č. 1019 v k. ú. Kuničky). Předpokládaná délka polní cesty cca 60m. 
Projektová dokumentace bude navržena na pozemku p. č. 1009 (vlastník Obec Kuničky, druh pozemku 
ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace), kříží pozemek p. č. 1017 (vlastník obec Kuničky, druh 
pozemku vodní plocha, způsob využití koryto vodního toku), a na části pozemku p.č. 1018 (vlastník obec 
Kuničky, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace). Na pozemku p.č. 1017 bude 
navržen nový propustek PR1/DC-9. Navržená konstrukce vozovky: zatravněný přístup – přesná 
konstrukce vozovky bude stanovena na kontrolním dnu, a to na základě výsledků z inženýrsko-
geologického průzkumu. 
 
Navržené konstrukce vozovek – dle Plánu společných zařízení: 
Polní cesty HC 2 a HC 3 – asfaltová cesta (TDZ V – NÚP D3) 
     Asfaltový beton jemnozrnný III     40 mm 
     Obalované kamenivo střednězrnné OKS II   50 mm 
     Štěrkodrť     200 mm 
     Recykláž ze silničních panelů, štěrkopísek   200 mm 

    ---------------------------------------------------------------------------- 
    Tloušťka vozovky celkem    490 mm 

 
Polní cesty VC 7, DC 1 a  DC 9 – zatravněný přístup 
     Zatravňovací vrstva      50 mm 



  

 

 

6(celkem 10) 

     Mechanicky vylepšená zemina   250 mm 
     --------------------------------------------------------------------------- 
     Tloušťka vozovky celkem    300 mm 
 
 
Polní cesta DC 8 – štěrková cesta  
     Lomová výsivka    100 mm 
     Štěrkodrť     180 mm 
     Štěrkopísek     150 mm 
     --------------------------------------------------------------------------- 
     Tloušťka vozovky celkem    420 mm 
 
V projektové dokumentaci bude konečná konstrukce vozovek na polní cesty HC2, HC3, VC7, DC1, DC9 
a DC8 stanovena na kontrolním dnu, a to na základě výsledků z inženýrsko-geologického průzkumu. 
Na všechny výše uvedené polní cesty bude zpracován inženýrsko-geologický průzkum.   
  

B. Aktivní účast projektanta na zadávacím řízení pro realizaci předmětných staveb. Na základě 
jmenování se projektant účastní jako člen hodnotící komise zadávacího řízení. 
 

C.  Výkon autorského dozoru projektanta 
Výkon autorského dozoru nad souladem prováděné stavby s ověřenou projektovou dokumentací            
po dobu výstavby dle ustanovení § 152 odst. 4 stavebního zákona.  
Specifikace prací  
a) účastní se předání a převzetí staveniště zhotovitelem stavby, přičemž kontroluje, zda skutečnosti 

známé v době předání staveniště odpovídají předpokladům, podle kterých byla vypracována 
projektová dokumentace, 

b) dohlíží na soulad zhotovované stavby s projektovou dokumentací pro provedení stavby ověřenou 
ve stavebním řízení, která je podkladem pro jeho činnost, sleduje a kontroluje postup výstavby ve 
vztahu k dokumentaci,  

c) sleduje postup výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby 
d) účastní se na výzvu objednatele či zhotovitele stavby kontrolních dnů, zásadních zkoušek  

a měření a vydává stanoviska k jejich výsledkům,  
e) podává nutná vysvětlení k dokumentaci stavby, která je podkladem pro výkon autorského dozoru 

a spolupracuje při odstraňování důsledků nedostatků, zjištěných v této dokumentaci, 
f) podává vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projektové dokumentaci 
g) navrhuje změny a odchylky ke zlepšení řešení projektu, vznikající ve fázi realizace projektu, 
h) posuzuje návrhy na změny stavby, na odchylky od schválené projektové dokumentace, které byly 

vyvolány vlivem okolností vzniklých v průběhu realizace díla,  
i) na žádost objednatele provede posouzení a odsouhlasení případných návrhů zhotovitele stavby 

na změny schválené projektové dokumentace a na odchylky od ní, které byly vyvolány vlivem 
okolností vzniklých v průběhu realizace díla, 

j) účastní se vybraných kontrolních dnů stavby v minimálním rozsahu – stanoveným ve stavebním 
povolení  

k) spolupracuje s  ostatními partnery (objednatel, zhotovitel stavby, technický dozor stavebníka, 
koordinátorem bezpečnosti práce) při operativním řešení problémů vzniklých na stavbě, 

l) sleduje dodržování podmínek pro stavbu tak, jak jsou určeny stavebním povolením a stanovisky 
dotčených účastníků výstavby, která jsou ve stavebním povolení stanovena jako závazná,  

m) svá zjištění, požadavky a návrhy zaznamenává do stavebního deníku,  



  

 

 

7(celkem 10) 

n) aktivně se zúčastní přebírání stavby objednatelem od zhotovitele stavby a při kontrole odstranění 
závad zjištěných při přebírání stavby objednatelem, přičemž aktivní účastí se rozumí kompletní 
samostatná prohlídka zhotovované stavby, upozorňování na vady a nedodělky stavby, vypracování 
zápisu o nalezených vadách a nedodělcích a jeho předání objednateli,  

o) aktivně se účastní kolaudace (závěrečné kontrolní prohlídky stavby) a při kontrole odstranění 
kolaudačních závad, 

p) odsouhlasení dokumentace skutečného provedení stavby, 
q) po dokončení stavby vyhotoví zprávu o souladu zhotovené stavby s  ověřenou projektovou 

dokumentací. 
 
4. Předpokládaná hodnota zakázky: 278 950,-- Kč bez DPH. 
 
5. Základním hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 
       Nabídková cena bude rozdělena: 
 část A – projektová dokumentace 
 část B – aktivní účast projektanta na zadávacím řízení pro realizaci stavby 
 část C – výkon autorského dozoru projektanta 
 
 Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídku z hodnocení, pokud hodnotící komise dojde k přesvědčení, 

že cena některé části nabídkové ceny nebo celková nabídková cena je mimořádně nízká. 
 
6. Doba plnění předmětu zakázky 
 Datum zahájení a ukončení předmětu zakázky:  
   
a)   projektová dokumentace: od podpisu smlouvy o dílo - do 31. ledna 2013 
                                                                  
b) aktivní účast projektanta na zadávacím řízení pro stavby – dnem zahájení zadávacího řízení 

pro realizaci staveb do podpisu smlouvy o dílo mezi objednatelem a vybraným zhotovitelem 
staveb na vlastní provedení staveb 

                                                                  
c) autorský dozor projektanta: dnem předání staveniště zhotoviteli stavby do vydání kolaudačního 

souhlasu na stavby, popřípadě až do doby odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání 
stavby nebo při její kolaudaci   

                                                                      
7. Místo plnění předmětu zakázky:  Česká republika, okres Blansko, katastrální území Kuničky 
8. Obchodní podmínky jsou stanoveny v závazném návrhu smlouvy o dílo.  
9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení zadavateli. Poslední daňový 

doklad v daném kalendářním roce musí být zadavateli doručen nejpozději 1. prosince příslušného 
kalendářního roku. 

 
II. Další požadavky zadavatele 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
2. Návrh smlouvy je součástí výzvy.  
3.  Varianty nabídek se nepřipouštějí. 
 
III. Nabídka musí obsahovat 
1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 
s uvedením čísla účtu 



  

 

 

8(celkem 10) 

2. Místo a datum podpisu 
3. Podpis oprávněné osoby dodavatele 
4. Návrhy smluv podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně k tomu 

zmocněnou 
5. Krycí list nabídky 
6. Prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání mající vztah k předmětu zakázky 
7. Prostou kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, ne starší 90 dní 
8. Prosté fotokopie osvědčení o autorizaci pro obor „dopravní stavby“ podle zákona  č. 360/1992 Sb., 

v platném znění 
9. Prostou kopii osvědčení pro ověřování výsledků zeměměřičských činností dle zákona č. 200/1994 

Sb., o zeměměřičství  a  o  změně a  doplnění některých zákonů  souvisejících  s jeho  zavedením, ve  
znění  pozdějších   předpisů (uchazeč   doloží   úřední   oprávnění  s   rozsahem  uvedeným 
v ustanovení § 13 odst. 1  písm. a) a c) cit. zákona) 

10. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
11. Prosté fotokopie 3 různých osvědčení vydaných jinou osobou, kterými bude osvědčeno poskytnutí 

služeb na vypracování projektových dokumentací 2 dopravních staveb realizovaných uchazečem 
v posledních třech letech, každá v minimální hodnotě 100 000,-- Kč.  

12. V případě, že část zakázky bude plněna prostřednictvím subdodavatele, uchazeč v nabídce doloží jeho 
písemný souhlas s tím, že bude v nabídce jako subdodavatel uveden.   

13. Prohlášení o úplnosti a pravdivosti nabídky. 
 
IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 
2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření 

smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 
3. V rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy. 
4. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky 

dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše 
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

5. Doba plnění zakázky je rovněž závislá na vyčerpání finančních prostředků odpovídajících 
předpokládané hodnotě této veřejné zakázky. 

 
V. Místo a lhůta pro podání nabídek 
1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do kanceláře č. 10A zadavatele (p. Iva Pokorná)             

na adresu: Ministerstvo zemědělství 
    Pozemkový úřad Blansko 
    Poříčí 1569/18  
    678 42 Blansko 
    ID DS: yphaax8 

Nabídka musí být doručena do dne 18. července 2012 do 8:30 hodin. 
 

VI. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy  
1. originál nebo úředně ověřená fotokopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k předmětu zakázky 
2. originál nebo úředně ověřená fotokopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, ne starší 90 dní 
3. originál nebo úředně ověřená fotokopie osvědčení o autorizaci pro obory dopravní stavby a stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství, podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění 
4. originál nebo úředně ověřená fotokopie osvědčení pro ověřování výsledků zeměměřičských činností 

dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s  jeho  



  

 

 

9(celkem 10) 

zavedením,  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Uchazeč doloží úřední oprávnění s rozsahem uvedeným 
v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) až písm. c) cit. zákona. 

 
VII.  Kritéria pro hodnocení nabídek 
Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka uchazeče, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu.  
 
VIII.  Závěrečná ustanovení 
1. Uchazeč ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele.  
2. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky 

v následujícím znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné 
a pravdivé.“ 

3. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálů. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka 
s nabídkou musí být označena názvem zakázky „Projektové dokumentace pro stavební povolení a 
pro realizaci staveb polních cest v k. ú. Kuničky“ – NEOTEVÍRAT, označením adresáta (zadavatele) 
a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy.  

4. Nabídka musí být zpracována písemně v českém nebo slovenském jazyce. 
5. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 
6. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou zařazeny 

do hodnocení nabídek. 
7. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoliv důvodu nebo i bez 

uvedení důvodů.  
8. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je  

Ing. Stanislav Skřipský, ředitel Pozemkového úřadu Blansko. 
9. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Zdenka Hebelková, telefon 

516 490 977, e-mail zdenka.hebelkova@mze.cz. 
10. Podáním nabídky bere uchazeč na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu běhu 

zadávací lhůty. Zadávací lhůta je lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán. Počíná běžet 
okamžikem uplynutí lhůty pro podání nabídky a končí dnem vybrání nabídky uchazeče. Pokud bude 
nabídka uchazeče vybrána, je uchazeč povinen vstoupit do kontaktu se zadavatelem nejpozději 
do deseti (10) kalendářních dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno oznámení zadavatele o výběru nabídky. 

11. Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč požádá před ukončením lhůty pro podání 
nabídky o její výměnu, platí jeho nabídka předložená jako poslední v pořadí.  

 
 
V Blansku dne 29. června 2012 
 
 
 
 
 
……………………………. 
Ing. Stanislav Skřipský 
ředitel Pozemkového úřadu Blansko 
 
 
Přílohy 
1. Krycí list nabídky 
2. Návrh smlouvy o dílo – projektová dokumentace + účast na zadávacím řízení 

mailto:zdenka.hebelkova@mze.cz


  

 

 

10(celkem 10) 

3. Návrh smlouvy o dílo – autorský dozor 
4. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
5. Podklady ze schváleného návrhu KPÚ - Plán společných zařízení 

    - Podélné a příčné profily 
    - Výškopisné zaměření, DKM  

6. Fotografie č. 1- 4 
7. Situace – část polní cesty DC 9 
 
 

 


